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ПРИЈАВА 

засновање на работен однос на помошно технички лица на неопределено работно време во 

општина Конче 

Број на оглас 01/2023 Приемен штембил на општина 

Конче 

Реден број на работно место за 

кое аплицирате 
  

 

      Лични податоци 

Име и презиме  

Датум на раѓање и место  

Адреса и место на живеење  

Електронска адреса  

Контакт телефон  

Етничка припадност  

 

Образование 

Образовна институција  

Насока на завршено 

образование 
 

Степен на образование  

 

Работно искуство 

Тековно работно место  

Ниво и работно искуство  

Област во која е стекнато 

работното искуство 
 

Вкупен работен стаж 

искуство 
 

 

 

Изјава за исполнување на општите услови 

Државјанин на Република Северна Македонија ДА  НЕ 

Активно го користи македонскиот јазик ДА  НЕ 

Полнолетен ДА  НЕ 

Има општа здравствена способност за работното место ДА  НЕ 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за 

вршење професија,дејност или должност 
ДА  НЕ 

 

http://www.konce.gov.mk/


Доставени документи и докази за исполнување на општите и посебните услови 

Диплома за завршено образование ДА  НЕ 

Уверение за државјанство ДА  НЕ 

Докази за работно искуство ДА  НЕ 

Лекарско уверение како доказ дека има општа здравствена способност за 

работното место за кое се пријава  утврдено од овластена здравствена 

установа 

ДА  НЕ 

Уверение дека не е изречена казна забрана за вршење професија, дејност 

или должност 
ДА   НЕ 

 

Согласен сум личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на 

постапката за Јавниот оглас  1/2023 во општина Конче. 

 

Воедно, под материјална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се 

точни, а доставените докази верни на оригиналот. 

 

Податоци зa подносителот на пријавата 

 

Потпис  

 

Датум на поднесување  

 

 

 

Пријавата и потребните документи се доставуваат до архива на општина Конче, 2424 Конче . 
 


